【ABB供应AF580 AF750 AF1250-30-11接触器现货】
产品名称 【ABB供应AF580 AF750
AF1250-30-11接触器现货】
公司名称 无锡佳控自动化科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:ABB
型号:AF580-30-11*100-250V
产地:合资
公司地址 无锡市滨湖区大池路鑫龙佳苑90号
联系电话 0151-61553286 15161553286
产品详情
无锡佳控自动化科技有限公司
ABB全系列代理 现货供应
供应ABB低压，ABB双电源、ABB塑壳，ABB变频器，ABB低压接触器，断路器，E型框架断路器,PLC，触
摸屏，电量仪表、接线端子，传感器，气动元件,欢迎询价!
价格优势 本公司承诺100%zhengpin原装，假一罚十，欢迎询价下单...
诚信经营、顾客至上。。。
AF接触器用于额定工作电压至 1000 V AC 或 600 V DC
的电源回路，它们主要用于控制三相电动机、非感性负载或微感负载。
– 控制回路：交 / 直流操作，带有电子线圈接口，可接受很宽的控制电压范围（如 100...250 V AC和
DC)。仅 4 种线圈，便可涵盖 48...500 V 50/60 Hz 和 24...500 V DC。
- 具有很强的抗控制电压波动能力
- 独特的电压分合动作特性
- 具有很低的保持功耗，可耐受短时压降和电压中断（符合 SEMI F47-0706）
– 内置浪涌抑制器
– 可加装侧装辅助触点，且附件种类齐全订货信息
IEC UL/CSA
控制回路的额定电压
Uc min. ... Uc max.
辅助触点
型号
工厂编号 重量
额定 额定 3相电动
机额定
参数
一般应用
的额定
电流
功率 电流
400 V θ≤ 40 C
AC-3 690 V 480 V 600 V AC
AC-1
kW A hp A V 50/60 Hz V DC kg/ 件
200 600 350 550 - 24⋯60 1 1 AF400-30-11 1SFL577001R6811  (1) 12.000
48⋯130 48⋯130 1 1 AF400-30-11 1SFL577001R6911 12.000
100⋯250 100⋯250 1 1 AF400-30-11 1SFL577001R7011 12.000
250⋯500 250⋯500 1 1 AF400-30-11 1SFL577001R7111 12.000
250 700 400 650 - 24⋯60 1 1 AF460-30-11 1SFL597001R6811  (1) 12.000
48⋯130 48⋯130 1 1 AF460-30-11 1SFL597001R6911 12.000
100⋯250 100⋯250 1 1 AF460-30-11 1SFL597001R7011 12.000
250⋯500 250⋯500 1 1 AF460-30-11 1SFL597001R7111 12.000
315 800 500 750 - 24⋯60 1 1 AF580-30-11 1SFL617001R6811  (1) 15.000
48⋯130 48⋯130 1 1 AF580-30-11 1SFL617001R6911 15.000
100⋯250 100⋯250 1 1 AF580-30-11 1SFL617001R7011 15.000
250⋯500 250⋯500 1 1 AF580-30-11 1SFL617001R7111 15.000
400 1050 600 900 - 24⋯60 1 1 AF750-30-11 1SFL637001R6811  (1) 15.000
48⋯130 48⋯130 1 1 AF750-30-11 1SFL637001R6911 15.000
100⋯250 100⋯250 1 1 AF750-30-11 1SFL637001R7011 15.000
250⋯500 250⋯500 1 1 AF750-30-11 1SFL637001R7111 15.000
(1) 必须按照线圈端子旁标注的连接极性说明：A1 连接正极，A2 连接负极。
(2) AF580 和 AF750 最高可达 850 V DC。
AF400 ... AF750 可接受低电压输入控制，例如通过 PLC 直接控制。
控制输入
主要尺寸（mm, 英寸）
63 2.48"
186 7.32"
25
0.98"
22.5
0.89"
11.5
0.45"
268 10.55"
 10.5
0.41"
 6.5
0.26"
E1626D1
216 8.5"
48.5
1.91"
6
0.24"
E1627D1
278 10.94"
72 2.83"
210 8.27"
40 1.57" 22.5 0.89"
11.5 0.45"
273 10.75"
12.5 0.49" 6.5 0.26"
E1632D
242 9.53"
48.5 1.91" 6 0.24"
E1633D
283 11.14"
AF400, AF460 AF580, AF750
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)